

OGGETTO: PREVENTIVO DI MASSIMA PER TRASFORMAZIONE DI ABITAZIONE
CUSTODE IN LOCALE BAR

	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	LAVORI A MISURA			
1 dem01 04/02/2015	Demolizione di tramezze esistenti con sgombero delle macerie alle pubbliche discariche Tramezze camere *(lung.=4,95+2,80) cucina cucina dis	20,93 7,56 5,95 2,70		
	SOMMANO mq	37,14	28,00	1'039,92
2 porte 04/05/2015	Rimozione di porte in legno tamburato con falso telaio in legno, compreso sgombero alle ppdd	6,00		
	SOMMANO N	6,00	45,00	270,00
3 dem-riv 04/02/2015	Demolizione di rivestimento esistente con sgombero delle macerie alle pp.dd. cucina vasca *(lung.=1,2+0,8)	3,50 1,60		
	SOMMANO mq	5,10	20,00	102,00
4 dem-muro 04/02/2015	Demolizione di muratura portante in blocchi di laterizio compresa la posa in opera di travi in ferro e ripristino delle spallette con intonaco PORTA DI INGRESSO PRINCIPALE	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	1'150,00	1'150,00
5 1.07.01b 04/02/2015	Posa in opera di cassonetto per PORTINE SCORREVOLI ENTRO MURO, compresa la fornitura del cassone ed ogni altro accessorio - Compresa la demolizione della muratura esistente, la posa del nuovo voltino e ripristino di intonaco	2,00		
	SOMMANO n.	2,00	950,00	1'900,00
6 bordo marmo 04/05/2015	Fornitura in opera di lista di granito per ripristino pavimento interrotto per rimozione delle tramezze esistenti (par.ug.=4,95+1+2,8+2,7)	11,45		
	SOMMANO ml	11,45	65,00	744,25
7 1.05.70.80 04/02/2015	INTONACO completo per INTERNO su pareti verticali e orizzontali, compresi gli occorrenti ponteggi con finitura a CIVILE o finitura lisciata con rasanti a base gesso. a) con rustico in premiscelato base anidrene ed arricciatura in			
	A RIPORTARE			5'206,17

	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			5'206,17
	stabilitura di calce idrata o rasatura lisciata nuove porte a scrigno	16,56		
	SOMMANO mq	16,56	25,00	414,00
8 1.10.01 04/02/2015	Assistenze murarie per IMPIANTO IDRICO-SANITARIO, valutato a corpo, compreso rimozione e sgombero di vasca esistente	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	1'250,00	1'250,00
9 1.11.01 04/02/2015	Assistenze murarie per MODIFICA DI IMPIANTO ELETTRICO, compresa formazione ed il ripristino delle tracce nella muratura. (Stimato a corpo)	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	1'600,00	1'600,00
10 1.06.01 04/02/2015	SOTTOFONDO di pavimento con formazione del piano di posa, tirato sotto stadia ed a frattazzo lungo. b) in sabbia e cemento vasca rimossa	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	150,00	150,00
11 5.05.10.ca 05/05/2015	Fornitura in opera di pavimento interno in ceramica nei formati 20x20 o 25x20, posato a colla compreso colla e stucco a) posa diritto a contatto Ripristino pavimento vasca con piastrelle simili a quelle esistenti	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	350,00	350,00
12 5.03.10.a 04/02/2015	Fornitura di rivestimento di prima scelta per interni compreso sfrido ed accantonamento, a) ceramica 20x20 o 20x25 Incremento del rivestimento nella zona bancone *(lung.=4,03+ 3,12) vasca rimossa *(lung.=1,2+0,8) porte sostituite	7,15 2,00 11,22		
	SOMMANO mq	20,37	48,00	977,76
13 porte scorr 04/02/2015	Fornitura in opera di porte scorrevoli ad incasso complete di maniglia e ferramenta	2,00		
	SOMMANO N	2,00	570,00	1'140,00
	A RIPORTARE			11'087,93

	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			11'087,93
14 porta 05/05/2015	Fornitura in opera di PORTA DI PRIMO INGRESSO in ALLUMINIO TAGLIO TERMICO con maniglione antipanicco e vetro camera. Dim. 1.00 * 2.30m	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	2'150,00	2'150,00
15 cancellino 07/05/2015	Rimozione di cancellino pedonale con tamponamento del passaggio in muratura di blocchi e successivo intonaco.	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	1'200,00	1'200,00
16 Idraulico 04/02/2015	Modifica di impianto idraulico : - Rimozione di Vasca - Sostituzione di Water con Water per disabili - posa di maniglioni per disabili	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	2'800,00	2'800,00
17 economie 10/03/2015	Esecuzione di opere in economia valutando il tempo impiegato per l'esecuzione del lavoro con l'aggiunta del materiale utilizzato - Opere non indicate nel computo (Presunte)	20,00		
	SOMMANO ore	20,00	32,00	640,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro			17'877,93
	TOTALE euro			17'877,93
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----			